עוד ניתן לראות כי הרכבים שחנו לא הפריעו לתנועת הולכי הרגל אשר הלכו על קטע האספלט הסלול.

משכך, אני מורה על קבלת הערעור ועל זיכויו של המערער.

ניתן והודע היום כ"ח אלול תשע"ד, 23/09/2014 במעמד הנוכחים.

יחיאל ליפשיץ, שופט

הוקלד על ידי דגנית אדרי